
<K L, AS NITK
Ljubljana, 22. aprila 1958

OKRAJNEGA
LJUDSKEGA
ODBORA
LJUBLJANA

LETO V., ŠTEV.

v
Pruvicc in dolžnosti upravnik* 

so določene s pravili zavoda, ki jih 
predpiše občinski ljudski odbor.

UpraVnik ne more biti predsed* 
nik upravnega odbora.

OBČINA BOROVNICA
X, ,2", /'a podlagi 2. točke 26. člena sta- 

J 11 občine Borovnica, 2. točke 
c ..' člena zakona o občinskih ljud- 
„ «5,la, odborih (Ur. list LRS št. 19-88/ 

I ' in 3. člena točke III. uredbe o 
ti[ 1‘remembnh in dopolnitvah tarife 

Prometnega davka (Ur. list FLRJ št. 
ji ij'm/58) je Občinski ljudski odbor 
k' iiiUr°Vn'< a nn sej' občinskega zbora 
h. d n® seji zbora proizvajalcev dne 
v ■ °prila 1958 sprejel
; ODLOK

občinskem prometnem davku od 
ometa na drobno od alkoholnih 

pijoč v trgovini
_ 1. člen

. r)d prometa z alkoholnimi pija- 
ču1"1 v iC^ovini na drobno se plu- 
(|f|je, občinski prometni davek od 

o 20 o/>Zene prodajne cene po stopnji

... 2. člen
a. odlok začne veljati od dneva 

» J«ve v »Glasniku«, uradnem vest- 
u okraja Ljubljana, uporablja 

»IM sc »d t5. aprila 1058. 
rrpr. št. 01/1-470/3-58.
Dorovnica, 12. aprila 1958.

Predsednik
Občinskega ljudskega odbora: 

Janez Čerin I. r.

M 121§,podlagi 50. člena uredbe o 
J i,^t(?i.n°8ti občinskih in okrajnih 
i i„,kih odborov in njihovih orga- 
fj , (Uradni list FLRJ št. 55-474/57), 
g lučke 3. člena delu C/V uredbe 
1 ememI,ah in dopolnitvah tarife 

^metnega davka (Ur. list FLRJ 
KViir3"l6/58) *n tretjega odstavka 
>],' !• Poglavja družbenega plana 

't J1.F1 Ljubljana za leto 1958 je 
la g16., i [ljudski odbor Borovnica 
ihf,r! 11 občinskega zbora in na seji 
l<nRu Proizvajalcev dne 12. aprila 

S »Prejel
b ODLOK

"ranjn občinskega prometnega 
davka
1. člen

>brgy območju občine Borovnica se 
hej. :u9ava in plačuje občinski »ro
tim; ' l'.avek od prometa z alkohol-T>«i Pijačami:

, tišči).'j gostinskih podjetjih in go- 
* 0rj61 družbenega in zasebnega sek- 

** °d dosežene prodajne cenef 1,1 b'toPnji 20»/»;
ji >o : 1,9 prodaje alkoholnih pijač 
V Ir^^bvidualnih proizvajalcih od 
|#i3,-=«ene prodajne cene po stopnji

■r Gl(. | 2. člen
A,n/e pobiranja občinskega pro- 

'1 davka od prometa z izdelki 
'jegg nam' Pn velja do nadnlj- 

dlok o pobiranju občinskega 
- ? t.iiii'V.^a davka za območje okra- 
& |6nfl ^ ' jnnn (Glasnik okraja Ljub- 

33/^sP/56, sprememba »Glasnik«

ki ,| 5. člen
!,cl)javc°l °H začne veljati od dneva 

v ‘Glasniku«, uradnem vest

niku okraja Ljubljana, uporablja 
pa se od 15. aprila 1958.

Opr. št. 01/1-470/2-58.
Borovnica, dne 12. aprila 1958.

Predsednik
Občinskega ljudskega odbora 

Janez Čerin 1. r.

OBČINA KOČEVJE
124.

Na podlagi 2. točke 50. člena za
kona o občinskih ljudskih odborih 
(Ur. list LRS št. 19-89/52) in 3. čle
na točke III. uredbe-o spremembah 
in dopolnitvah tarifi- prometnega 
davka (Uradni list FLRJ št. 3-16/58) 
je občinski ljudski odbor Kočevje 
na seji občinskega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev dne 6. marcu 
1958 sprejel

ODLOK
o občinskem prometnem davku od 
prometa nn drobno od alkoholnih 

pijač v trgovini

1. člen
Od prometa z alkoholnimi pija

čami v trgovini na drobno se pla
čuje občinski prometni davek od 
dosežene prodajne cene po stopnji
20»/«.

2. člen
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest
niku okraja Ljubljana, uporablja 
pa sc od L aprila 1958.

Št. 01/1-1281/3.
Kočevje, dne I. aprila 1958.

Predsednik
Občinskega ljudskega odbora

Janez Rigler 1. r.

f 25.
Na podlagi 50. člena uredbe o 

pristojnosti občinskih in okrajnih 
ljudskih odborov in njihovih orga
nov (Uradni list FLRJ št. 52-650/57),
3. člena uredbe o prometnem davku 
(Ur. list FLRJ št. 55-474/53), I. točke 
3. člena dela C/V uredbe o spre
membah in dopolnitvah tarife pro
metnega davka (Uradni lkt FLRJ 
štev. 3-16/58) in tretjega odstavka 
XVIII. poglavja družbenega plana 
okraja Ljubljana za leto 1958 je ob
činski ljudski odbor Kočevje na seji 
občinskega zbora in na seji zbora 
proizvajalcev dne 6. marcu 1958 
sprejel

ODLOK
o pobiranju občinskega prometnega 

davka
1. člen

Na območju občine Kočevje sc 
obračunava in plačuje občinski pro
metni davek od prometa z alkohol
nimi pijačami:

a) v gostinskih podjetjih in go
stiščih družbenega in zasebnega 
sektorja od dosežene prodajne cene 
po s*opnji 20»/e;

b) od prodaje alkoholnih pijač 
po individualnih proizvajalcih od 
dosežene prodajne cene po stopnji 
25«/«.

2. člen
Glede pobiranja občinskega pro

metnega davka od prometa z izdelki 
in storitvami pa velja do nadalj
njega odlok o pobiranju občinskega 
prometnega davka za območje okra
ja Ljubljana (Glasnik OLO Ljub
ljana št. 50/56 in 53/57).

3. člen
Ta odlok začne veljati z dnem 

objave v »Glasniku«, uradnem vest
niku okraja Ljubljana, uporablja 
pa se od I. aprila 1958.

Št. 01/1-1281/2.
Kočevje, dne 1. aprila 1958.

Predsednik
Občinskega ljudskega odbora 

Janez Rigler 1. r.

126.
Na podlagi 22. člchn in 16. točke 

50. člena zakona o občinskih ljud
skih odborih (Ur. list LRS št. 19, 
88/52) ter 7. točke 26. in 27. člena 
statuta občine Kočevje, ter 2. člena 
temeljne uredbe o finansiranju sa
mostojnih zavodov (Ur. list FLRJ 
št, 51/53) je občinski ljudski odbor 
Kočevje nn seji občinskega zbora in 
nn seji zbora proizvajalcev dne 
6. marca 1958 izdal sledečo

ODLOČBO
o ustanovitvi ljudske knjižnice 

Kočevje
1.

Ustanovi se ljudska knjižnica v 
Kočevju. (V nadaljnjem besedilu 
»Zavod« kot finančno samostojni 
zavod).

Ime zavoda je »Ljudska knjiž
nica Kočevje«.

Sedež zavoda je v Kočevju.
Zavod začne poslovati s 1. apri

lom 1958.
2.

Zavod opravlja zadeve s področ
ja Ljudskih knjižnic, nabavlja in 
izposoja knjige občanom na območ
ju občine Kočevje.

3.
Zavod posluje samostojno s pre

moženjem, ki gn prejme od bivšega 
okrajnega zavoda Ljudske knjižnice 
Kočevje in ima svoj predračun do
hodkov in izdatkov.

Finančna sredstva dobi z dotaci
jo občinskega ljudskega odbora Ko
čevje in z dohodki pri Zaračunava
nju izposojenih knjig.

4.
Zavod je pravna oseba.

5.
Zavod vodi upravni odbor, ki šte

je 9 članov, v katerem izvoli eno 
tretjino članov delovni kolektiv za
voda, ostali dve tretjini pa imenuje 
občinski ljudski odbor Kočevje. 
Mandatna doba upravnega odbora 
traja dve leti.

Zavod vodi upravnik, ki jo po 
svojem položaju član upravnega od
bora. Imenuje In razrešuje ga ob
činski ljudski odbor Kočevje na 
predlog sveta za prosveto.

Za plače in pogoje o napredovat 
nju uslužbenca zavoda se uporab
ljajo predpisi zakona o javnih usluž
bencih.

7.
Za zadeve in naloge zavoda j* 

pristojen svet za prosveto pri občin« 
skem ljudskem odboru Kočevje.

8.
Ta odločba velja z dnem objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

Predsednik
Občinskega ljudskega odbora?

Janez Rigler 1. r,

OBČINA
LJUBLJANA-BEŽIGRAD

127.
Na podlagi 50. člena uredbe <r 

pristojnosti okrajnih in občinskih 
ljudskih odborov in njihovih orga-- 
nov (Uradni list FLRJ št. 52-650/57), 
3. člena uredbe o prometnem davku 
(Uradni list FLRJ štev. 55-474/53),
I. točke 3. člena dela C/V uredbe 
o spremembah in dopolnitvah tarife 
prometnega davka (Uradni list FLRJ 
štev. 3-16/58) in tretjega odstavka 
XVIII. poglavja družbenega plana 
Okraja Ljubljana za leto 1958 je 
občinski ljudski odbor Ljubljnna- 
Bežigrnd sprejel na seji občinskega 
zbora in zbora proizvajalcev dne 
17. aprila 1958

ODLOK
o pobiranju občinskega prometnega 

davka
1. člen

Na območju občine Ljubljana* 
Bežigrad se obračunava in plačuje 
občinski prometni davek od pro« 
meta z alkoholnimi pijačami:

a) v gostinskih podjetjih in go 
stiščih družbenega in zasebnega sek
torja od dosežene prodajne cen« 
po stopnji 20%;

b) od prodaje alkoholnih pijač 
po individualnih proizvajalcih odi 
dosežene prodajne cene po stopnji 
25%.

2. člen
Glede pobiranja občinskega pro

metnega davka od prometa z izdelki 
in storitvami pa velja do nadalj
njega Odlok o pobiranju občinskega 
prometnega davka zn območje okra
ja Ljubljana (Glasnik okraja Ljuh« 
ljana št. 50/56, sprememba »Glas« 
nik« št. 53/57).

3. člen
Ta odlok začne veljati od dnevp 

objave v »Glasniku«, uradnem vest
niku okraja Ljubljana, uporablja 
pa sc od 20. aprila 1958.

Št. 01/1-2119/1-58.
Ljubljana, dne 17. aprila 1958. 

Predsednik
Občinskega l judskega odbore 

Stane Koman 1. r.

OBČINA LJUBLJANA-CENTER
129.

Na podlagi 50, člena uredbe a 
pristojnosti občinskih :a okrajntil



STKAN J„u

ljudskih odborov in njihovih orga- občinski prometni davek od prometa 
nov (Uradni list FLRJ št. 52-650/57), z alkoholnimi pijačami:
3. člena uredbe o prometnem davku a) v gostinskih podjetjih in go-

ga in zasebi(UratUii list FLRJ štev. 55-474/53), stiščih družbenega
L točke \ členu delu C/V uredbe 
o spremembah in dopolnitvah tarife 
prometnega davka (Ur. list FLRJ 
št. 3-16/58) in 3. odstavka 18. po
glavja družbenega planu okraja 
Ljubljana za leto 1958 v zvezi s 
24. členom statuta občine Ljubljanu- 
Centcr izdaja ObLO Ljubljana- 
Center po sklepu Občinskega zbora 
in Zbora proizvajalcev na seji dne 
18. aprilu 1958

bnega sek-

ODLOK
o pobiranju občinskega prometnega 
davka od potrošnje alkoholnih pijač

1. člen
Na območju občine Ljubljana- 

Ccnter se obračunava in plačuje 
občinski prometni davek od pro
meta z alkoholnimi pijačami:

a) v gostinskih podjetjih in go
stiščih družbenega in zasebnega sek
torja od dosežene prodajne cene 
po stopnji 20°/o;

' b) od prodaje alkoholnih pijač 
po individualnih proizvajalcih od 
dosežene prodajne cene po stopnji 
25 %>.

Določena stopnja prometnega 
davka od potrošnje alkoholnih pijač 
po odloku o pobiranju občinskega 
prometnega davku na območju okra
ja Ljubljana, izdanega od 01.0 
Ljubljana dne 29/6-1956 (Glasnik 
okraja Ljubljana št. 50/56), odloku 
o spremembah in dopolnitvah od
loka o pobiranju občinskega pro
metnega davka na območju okraja 
Ljubljana ter odloku 0 spremem
bah in dopolnitvah odloka o občin
skem prometnem davku od prometa 
na drobno na območju mesta Ljub
ljane z dne 5/7-1957 (Glasnik okraja 
Ljubljana št. 53/56), se s tem spre
minja ln določi v novi višini.

torja od dosežene prodajne cene 
po stopnji 20%;

b) od prodaje alkoholnih pijač 
po individualnih proizvajalcih od 
dosežene prodajne cene po stopnji 
25%.

2. člen
Glede pobiranju občinskega pro

metnega davku od prometa z izdelki 
in storitvami velja do nadaljnjega 
Odlok o pobiranju občinskega pro
metnega davka za območje okraja 
Ljubljana (»Glasnik« okraju Ljub
ljana št. 50/56, sprememba »Glasnik« 
št. 53/57).

3. člen
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest
niku okraja Ljubljana, uporablja 
pa sc od 20. aprila 1958.

St. 41-553/1.
Datum: 15. aprila 1958.

Predsednik
Občinskega ljudskega odbora 

Peter Lešnjak I. r.

OBČINA LJUBLJANA-MOSTE
130.

Na podlagi 50. člena uredbe o 
pristojnosti občinskih in okrajnih 
ljudskih odborov in njihovih orga
nov (Ur. list FLRJ št. 52-650/57), 
3. člena uredbe o prometnem davku 
(Ur. list FLRJ št. 55-474/53), 1. točke 
3. člena dela C/V uredbe o spre
membah in dopolnitvah tarife pro
metnega davku (Ur. list FLR1 št. 
3-16/58) in tretjega odstavka XVIII. 
poglavja družbenega plana okraja 
Ljubljana zn leto 1958 je občinski 
ljudski odbor Ljubljann-Moste na 
ločenih sejah obeh zborov dne 
18. aprila 1958 sprejel

Ljubljana za leto 1958 je občinski 
ljudski odbor Ljubljnnu-Polje spre
jel na seji občinskega zbora in 
zboru proizvajalcev dne 18. aprilu 
1958

ODLOK
o pobiranju občinskega prometnega

davka
1. člen

Na območju občine Ljubljana- 
Polje se obračunava in plačuje ob
činski prometni duvek od prometa z 
alkoholnimi pijačami:

a) v gostinskih podjetjih in go
stiščih družbenega in zasebnega sek
torja od dosežene prodajne cene po 
stopnji 20%;

b) od prodaje alkoholnih pijač 
po indivdiualnih proizvajalcih od 
dosežene prodajne cene po stopnji 
25 %.

2. člen
Glede pobiranja občinskega pro

metnega davka od prometa z izdel
ki in storitvami pa velja do nadalj
njega odlok o pobiranju občinskega 
prometnega davku za območje okra
ja Ljubljana (»Glasnik« okraja 
Ljubljana št. 50/56, sprememba 
»Glasnik« št. 53/57).

3. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa sc 
od 20. aprilu 1958.

St. 01/1-1239/1-58.
Ljubijana-Polje, 18. aprila 1958.

Predsednik
Občinskega ljudskega odbora: 

Leopold Maček 1. r.

OBČINA LJUBLJANA-ŠENTVID

Na podlagi 50. člena uredbe o 
pristojnosti občinskih in okrajnih 
ljudskih odborov in njihovih orga
nov (Uradni list FLRJ št. 52-650/57), 
3. člena uredbe o prometnem davku 
(Uradni list FLRJ štev, 55-474/53), 
1. točke 3. člena dela C/V uredbe 
o spremembah in dopolnitvah tarife 
prometnega davku (Ur. list FLRJ 
štev. 3-16/58) in tretjega odstavka 
XVIII. poglavja družbenega plana 
Okraja Ljubljana za leto 1958 je 
občinski ljudski odbor Ljubi jnna- 
Sentvid sprejet na 6. seji občinskega 
zbora in zbora proizvajalcev dne 
17. aprila 1958

ODLOK
o pobiranju občinskega prometnega 

davka
I. člen

Na območju občine Ljubljano- 
Šentvid se obračunava in plačuje
občinski prometni davek od pro
meta z alkoholnimi pijačami:

OBČINA LJUBLJANA-RUDNIK
132.

podlagi 50. člena uredbe o
pristojnosti občinskih in okrajnih 
ljudskih odborovin njihovih orga-

2. člen
Glede pobiranju občinskega pro

metnega davka od prometa z izdelkinvka od prometa z izdelki 
in storitvami pa velja do nadalj
njega odlok o pobiranju občinskega 
prometnega davka za območje okra
ja Ljubljana (»Glasnik« okraja 
Ljubljana štev. 50/56, sprememba 
»Glasnik« št. 53/57).

3. člen
Tu odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraju Ljubljana, uporablja pa sc 
od 20. aprila 1958 dalje.

Ljubljana. 18. aprila 1958.
St. 03/2-3522/1.

Predsednik
Občinskega ljudskega odbora 

dr. Štefan Šqbn 1. r.

OBČINA LJUEUANA-ČRKUČE
Na podlagi

129.
50. člena uredbe o

pristojnosti občinskih in okrajnih
lil " " " " ..................ljudskih odborov in njihovih orga
nov (Uradni list FLRJ št. 52-650/57), 
3. člena uredbe o prometnem davku 
(Uradni list FLRJ štev. 55-474/53), 
I. točke 3. člena dela C/V uredbe 
o spremembah in dopolnitvah tarife 
prometnega davka (Ur. list FLRJ 
štev. 3-16/58) in tretjega odstavka 
XVIII. poglavja družbenega plana 
Okraja Ljubljana zn leto 1958 je 
občinski ljudski odbor Ljubljana- 
Crnuče sprejel na seji občinskega 
zbora in zliorn proizvajalcev dne 
15. aprila 1958

ODLOK
0 pobiranju občinskega prometnega

davka
1. člen

Na območju občine Ljubljann- 
Moste sc obračunava in plačuje ob
činski prometni davek od prometa 
z alkoholnimi pijačami;

a) v gostinskih podjetjih in go
stiščih družbenega sektorja od do
sežene prodajne cene po stopnji 
20%;

b) od prodaje alkoholnih pijač 
po individualnih proizvajalcih od 
dosežene prodajne cene po stopnji 
25 %.

2. člen
Glede pobiran in občinskega Dre

motnega davka od prometa z Izdelki 
in storitvami pa velja do nadaljnje
ga odlok o pobiranju občinskega 
prometnega davka zn območje okra
ja Ljubljana (»Glasnik« okra in
1 iubljnnn št. 50/56), sprememba 
»Glasnik« št. 53/57).

3. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljub!iona. uporablja pa se 
od 20. aprilu 1958.

Predsednik
Občinskega 1 dolskega odbora: 

Ciril Fain I. r.

nov (Uradni list FLRJ št. 52-650/57), 
3. členu uredbe o prometnem davku 
(Uradni list FT.Rj štev. 55-474/53), 
I. točke 3. člena dela C/V uredbe 
o spremembah in dopolnitvah tarife 
prometnega davka (Ur. list FLRJ 
Štev. 3-16/58) in tretjega odstuvka 
XVIII. poglavja družbenega plana 
Okraja Ljubljana za leto 1958 je 
občinski ljudski odbor Ljubljana- 
Rudnik na 7. seji občinskega zbora 
in zbora proizvajalcev dne 19. apri
la 1958 sprejel

a) v gostinskih podjetjih in go
stiščih družbenega in zasebnega sek
torja od doseženo prodajne cene po 
stopnji 20%;

b) od prodaje alkoholnih pijač 
po individualnih proizvajalcih od 
dosežene prodajne cene po stopnji 
25%.

2. člen
Glede pobiranja občinskega pro

metnega davka od prometa z izdelki 
in storitvami pa velja do nadalj
njega odlok o pobiranju občinskega 
prometnega davka za območje okra
ja Ljubljana (»Glasnik« 01,0 Ljub
ljana št. 50/56), sprememba »Glas
nik« št. 53/57).

3. Člen
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest
niku okraja Ljubljana, uporablja 
pa sc od 20. aprila 1938.

Predsednik
Občinskega ljudskega odbora 

Franc Pipan 1. r.

OBČINA LJUBLJANA-ŠISKA
134.

OBČINA LJUBLJANA-POLJE

ODLOK
o pobiranju občinskega prometnega 

davka
1. člen

Na območju občine Ljuhljnna- 
Crnučc sc obračunava in plačuje

131.
Na podlagi 50. člena uredbe o 

pristojnosti občinskih in okrajnih 
ljudskih odborov in njihovih orga
nov (Ur. list FLRJ št. 52/650-57), 
3. člena uredbe o promclm-m davku 
(Ur! list FLRJ št. 55/474-53). I. točke 
3. člena dela C/V uredbe o spre
membah in dopolnitvah tarife pro
metnega davka (Ur. list FLR1 št. 
3/16-18) in tretjega odstavka XVIII. 
poglavja družbenega plana okraja

ODLOK
o pobiranju občinskega prometnega 

davka
1. člen

Na območju občine Ljubi ja na- 
Rudnik se obračunava In plačuje 
občinski prometni davek od pro
meta z alkoholnimi pijačami:

a) v gostinskih podjetjih in go
stiščih družbenega in zasebnega sek
torja od dosežene prodajne eene 
po stopnji 20%;

b) od prodaje alkoholnih pijač 
po individualnih proizvajalcih od 
dosežene prodajne cene po stopnji 
25%.

2. člen
Glede nobiranja občinskega pro

metnega davka od prometu z izdelki 
in storitvami pn velja do nadalj
njega Odlok o pobi ran in občinskega 
prometnega davka zn območje nkrn- 
in Ljubljana (»Glasnik« okraja 
Ljubljana št. 50/56 in sprememba 
»Glasnik« št. 53/57).

Na podlagi drugega odstavka 19; 
in 50. členu zakona o občinskih iij 
okrajnih ljudskih odborih (Uradni 
list LRS 19/52), 3, člena uredbe o 
prometnem davku (Uradni list FLRJ 
55/53), točke 1/9 tretjega člena ured
be o spremembah in dopolnitvah 
tarife prometnega davka (Ur. list 
FLRJ 3/58), 2. točke 50. Člena po
sebnega dela uredbe o pristojnosti 
občinskih in okrajnih ljudskih od
borov iu njihovih organov (Urnih1* 
lisi FLRJ 52/57), 8.. 10. In 25. člen« 
stntutn občine Ljubljana-Siška, 3. od
stavka XVIII. poglavja družbenega 
plana Okraiu Ljubljana za leto 1958 
in nn predlog sveta zn blagovni 
promet sta občinski zbor in zbof 
proizvajalcev občine Ljubljnnn-Si' 
ška-nn ločenih sejah dne 18. april11 
1958 sprejela

3. člen
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest
niku okraja Ljubljana, uporablja 
pa se od 20. aprila 1958 dalje.

St. 03/1-1003/1
Ljubljana, dne 19. aprila 1958.

Predsednik
Občinskega ljudskega odbora 

France Sitar 1. r.

ODLOK i
o pobiranju občinskega promctnegn

davka ,
I. člen |

Na področju občine Ljubljano' 
Šiška sc obračunava in plačuje ob' 
čirtski prometni davek od promet8 
z alkoholnimi pijačami: 4

ni v gostinskih podjetjih in 4
stiščih družbenega in zasebnega sfik' u
torja v višini 20% od dosežene pr°' 2 
dnine eene;

b) pri individualnih proiz.vn jo*' 
eib v višini 25% od dosežene Pr0‘ 0 
dujne cene.



glasnih STRAN 131

2. člen
Glede pobiranja občinskega pro

svetnega davka od prometa z izdelki 
ln, od storitev veljata do nadalj- 
"jega odlok o pobiranju občinskega 
Prometnega davka na območju okra- 
j? Ljubljana (Glasnik Okraja Ljub- 
Jana št. 50/56) in odlok o spremem

bah in dopolnitvah odloka o po
kanju občinskega prometnega dav
ka na območju okraja Ljubljana 
'Glasnik Oktaja Ljubljana št. 55/57).

, 5. člen
j Ta odlok velja od dneva objave 

T »Glasniku«, uradnem vestniku 
j 0kraja Ljubljana, uporablja pa sc 
| 00 20. aprila 1958 dalje.

Predsednik
Občinskega ljudskega odbora

Marjan Jenko 1. r.

OBČINA LJUBLJANA-VIC
155.

Na podlagi 50. člena uredbe o 
Pristojnosti okrajnih in občinskih 
ljudskih odborov (Uradni list FLRJ 

; “• 52/57). 5. člena uredbe o promet
om davku (Ur. list FLRJ Št. 55/55), 

■ točke 5. člena dela C/V uredbe 
0 spremembah in dopolnitvah tarife 
Prometnega davka (Uradni list FLRJ 

V 5/58, tretjega odstavka XVIII. po- 
rlavjn družbenega plana okraja 
bjnhljunn za leto 1958 in 24. člena 
statuta občine je izdal občinski 

j t.mLski odbor Ljubljana-Vič na seji 
pheinskega zbora in zbora proizva
jalcev dne 17/4-1958

ODLOK
Pobiranju občinskega prometnega 

"Uvka od potrošnje alkoholnih pijač
m *• člen

" območju občine Ljubljana- 
iuje občin-so obračunava in plačuje

Prometni davek od prometa z 
alkoholnimi pijačami v gostinskih 
Podjeljih in gostiščih družbenega in 
•osebnega sektorju v višini 20«/. od 
Uosežcne prodajne cene.

2. člen
Glede pobiranja občinskega pro

metnega davka od prometu z izdelki 
8 storitvami pa velja do nadalj- 
Jpga odlok o pobiranju občinskega 

jJ°n'otnegn davka za območje okra- 
|8. Ljubljana (»Glasnik« okraja 
•Jubljana štev. 50/56, sprememba 
Glasnik« št. 55/57).

, 5. člen
odlok začne veljati od dneva 

nižave v »Glasniku«, uradnem vest
ni, 0Lraja Ljubljana, uporablja 

1 ,s<> od 20. aprila 1958 dalje.
St 06-2255/1.
Ljubljana, 17. aprila 1958.

Predsednik
Občinskega ljudskega odbora 

Ignac Voljč 1. r.

OBČINA LOGATEC
N 116-kn,. Pudingi 2. točke 50. člena za

lil'8,0 občinskih ljudskih odborih 
Pa m"' lis< LHS st- in 5. čle-
iii ! • točke uredbe o spremembah 
,] ''opolnitvah tarife prometnega 

j o},*.8, (Uradni list FLRJ št. 5/58) je 
le,iji'ni i- *jutlski odbor Logatec na 
izy_. tčinskego zbora in zbora pro- 

Julcev dne 51. marca 1958 sprejel

"bčir
ODLOK

|>ru"t,nskem prometnem davku od 
l‘ta na drobno od nlkoholnih 

pijač v trgovini 
O . 1. člen

jNunj Prometa z alkoholnimi pija- 
mije v trgovini na drobno se pln- 
j 'urinski prometni davek od 
ao./,'"80 prodajne cene po stopnji

Tn 2. člen
ptjavc , *®Čne veljati od dneva 

8 v »Glasniku«, uradnem vest

niku okraja Ljubljana, uporablja 
pa se od 1. aprila 1958 dalje.

Sl. 02/1-1065/1-58.
Dne 9. aprilu 1958.

Predsednik
Občinskega ljudskega odbora 

Anton Petkovšek 1. r.

157.
Na podlagi 50. čl. uredbe o pristoj- 

sti občinskih in okrajnih ljudskih 
odborov ifi njihovih organov (Ur. list 
FLRJ št. 52/57), 5. člena uredbe o 
prometnem davku (Ur. list FLRJ 
št. 55/55), I. točke 5. člena dela C/V 
uredbe o spremembah in dopolnit
vah tarife prometnega davku (Ur. 
list FLRJ št. 5/58) in 5. odstavka 
18. poglavja družbenega plana 
okraju Ljubljana za teto 1958 je ob
činski ljudski odbor Logatec na seji 
občinskega zbora in zbora proizva
jalcev dne 51. marca 1958 sprejel

ODLOK
o pobiranju občinskega prometnega

davka
1. člen

Na območju občine Logatec se 
obračunava in plačuje občinski pro
metni davek od prometa z alkohol
nimi pijačami:

a) v gostinskih podjetjih in go
stiščih družbenga in zasebnega sek
torja od dosežene prodajne cene po 
stopnji 20%;

b) od prodaje alkoholnih pijač 
po individualnih proizv. od doseže
ne prodajne cene po stopnji 25%.

2. člen
Glede pobiranja občinskega pro

metnega davku od prometa z izdelki 
in storitvami pa velja do nadaljnje
ga odlok o pobiranju občinskega 
prometnega davka za ■ območje 
okraja Ljubljana (»Glasnik« okraja 
Ljubljana št. 50/56 in št. 55/57).

5. člen
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest
niku okraja Ljubljana, uporablja 
pa se od 1. aprila 1958 dalje.

Predsednik
Občinskega ljudskega odbora: 

Anton Petkovšek 1. r.

OBČINA LOŠKA DOLINA
158.

Na podlagi 2. točke 50. člena za
konu o občinskih ljudskih odborih 
(Ur. list LRS št. 19-89/52) in 5. člena 
točke lil. uredbe o spremembah in 
dopolnitvah tarife prometnega dav
ka (Ur. list FLRJ št. 5-16/58) je ob
činski ljudski odl>or Loška dolina 
na seji občinskega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev dne 5. aprila 
1958 sprejel

ODLOK
o občinskem prometnem davku o<l 
prometa na drobno od nlkoholnih 

pijoč v trgovini
1. člen

Od prometa z alkoholnimi pija
čami v trgovini na drobno se pla
čuje občinski prometni davek od 
dosežene prodajne cene po stopnji 
20 %.

2. člen
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest
niku okraja Ljubljana, uporablja 
pa sc od 5. aprila 1958.

Predsednik
Občinskega ljudskega odbora:

Jože Mlakar L r.

159.
Na podlagi 50. Člena uredbe o 

pristojnosti občinskih in okrajnih 
ljudskih odborov in njihovih orga
nov (Ur. list FLRJ št. 52-650/57),
3. člena uredbe o prometnem davku 
(Ur. list FLR I št. 55-474/53), I. točke
3. člena uredbe C/V uredbe o spre

membah in dopolnitvah tarife pro
metnega davka (Ur. list FLRJ št. 3- 
16/58) in tretjega odstavka XVIII. 
poglavja družbenega plana okraja 
Ljubljana za leto 1958, je občinski 
ljudski odbor Loška dolina sprejel 
na seji občinskega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev dne 3. aprila 
1958

ODLOK
o pobiranju občinskega prometnega

davka
1. Člen

Na območju občine Loška dolina 
se obračunava in plačuje občinski 
prometni davek od prometa z alko
holnimi pijačami:

a) v gostinskih podjetjih in go
stiščih družbenega .in zasebnega 
sektorja od dosežene prodajne cene 
20 %;

b) od prodaje alkoholnih pijač 
po individualnih proizvajalcih od 
dosežene prodajne cene 25%.

2. člen
Glede pobiranja občinskega pro

metnega davka od prometa z izdelki 
in storitvami pa velja do nadaljnje
ga odlok o pobiranju občinskega 
prometnega davka za območje okra
ja Ljubljana (»Glasnik« OLO Ljub
ljana št. 50/56, sprememba »Glasnik« 
št. 53/57).

3. člen
Tn odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se 
od 5. aprila 1958.

Predsednik
Občinskega ljudskega odbora: 

Jože Mlakar 1 .r.
OBČINA MORAVČE

140.
Na podlagi 2. točke 50. člena za

kona o občinskih ljudskih odborih 
(Ur. list LRS št. 19-89/52) in 3. člena 
točke 111. uredbe o spremembah in 
dopolnitvah tarife prometnega dav
ku (Ur. list Fl.RJ št. 3-16/58) je ob
činski ljudski odbor v Moravčah 
sprejel na seji občinskega zbora in 
zbora proizvajalcev dne 4. aprila 
1958

ODLOK
o občinskem prometnem davku od 
prometa na drobno o<l alkoholnih 

pijač v trgovini
1. člen

Od prometa z alkoholnim! pija
čami v trgovini na drobno se pla
čuje občinski prometni davek od 
dosežene prodajne cene po stopnji 
20 «/e.

2. Člen
To odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa sc 
od 5. aprila 1958.

Predsednik
Občinskega ljudskega odbora:

Mariin Klopčič 1. r.

141.
Na podlagi 50. člena uredbe o 

pristojnosti občinskih in okrajnih 
ljudskih odborov in njihovih orga
nov (Ur. list FLRJ št. 52-650/57),
3. člena uredbe o prometnem davku 
(Ur. list Fl.RJ št. 55-474/53), L točke
3. člena delo C/V uredbe o spre
membah in dopolnitvah tarife pro
metnega davka (Ur. list FLR I št. 3- 
16/58) in tretjega odstavku XVIII. po
glavja družbenega planu okraja 
Ljubljana zn leto 1958 je občinski 
ljudski odbor v Moravčah sprejel 
na seji občinskega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev dne 4. aprila 
1958

ODLOK
o pobiranju občinskega prometnega 

davka
1. člen

Na območju občine Moravče sc 
obračunava in plačuje občinski pro

metni davek od prometa z alkohol
nimi pijačami:

u) v gostinskih podjetjih in go
stiščih družbenega in zasebnega 
sektorja od dosežene prodajne cene 
po stopnji 20%;

b) od prodaje alkoholnih pijač 
po individualnih proizvajalcih od 
dosežene prodajne cene po stopnji 
25 %. 3

2. člen
Glede pobiranja občinskega pro

meta z izdelki in storitvami pu ve
lja do nadaljnjega odlok o pobira
nju občinskega prometnega davku 
zu območje okraja Ljubljana (»Glas
ek« okraja Ljubljana št. 50/56, 
sprememba »Glasnik« št. 53/57).

3. člen
lu odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa sc 
od 5. aprila 1958.

Predsednik
Občinskega ljudskega odbora:

Mariin Klopčič I. r.

OBČINA RIBNICA
142.

Da se sadno drevje obvaruje 
»red uničenjem po nevarnem škod- 
jivcu — ameriškem kaparju, ki je 

na območju občine že razširjen, iz
daja občinski ljudski odbor Ribnica 
po predlogu Sveta za kmetijstvo, 
gozdarstvo, obrt in industrijo in na 
podlagi sklepu, sprejetega na seji 
občinskega zbora in zbora proizva
jalcev z dne 17. januarja 1958, na 
podlagi 33. in 34. člena Temeljnega 
zakona o varstvu rastlin pred bo
leznimi in škodljivci (Uradni list 
FLRJ št. 26/54) ter 43. člena zakona 
o pristojnosti občinskih in okrajnih 
ljudskih odborov ter njihovih or
ganov (Uradni list FLRJ št. 52/57)

ODREDBO
o zatiranju ameriškega kaparja na 

območju občine Ribnica
1.

Vsak lastnik, zakupnik ali uži
valec zasebnega ali družbenega 
zemljišča, na katerem je kakršen
koli nasad sadnega drevja (na vrto
vih, njivah, travnikih, ozarah, že
leznicah itd.), mora obvezno opraviti 
naslednje zatiralne ukrepe:

1. Odstraniti mora s svojega1 na
sada vsa sadna drevesa, ki so po
polnoma ali na pol suha, nadalje 
drevesa, ki so močno rakava ali 
napadena od znlubnikov, vrtnih zn- 
vrtačev, kaparjev — posebno ame
riškega, češpljevega ali krvavih uši.

Prav tako mora odstraniti iz na
sada vse suhe, na pol suhe ter od
mirajoče veje in štrelje.

2. Iz krošnje mora odstraniti vse 
pregoste ali križajoče se veje, z de
bel in debelili vej pa odstraniti 
mah, lišaje, staro skorjo in dreves
ne gobe.

3. Odstraniti mora s starikavih 
dreves prekomerno visoke vrhove, 
ki so za izvajanje agrotehničnih 
ukrepov življenjsko nevarni.

II.
Ko je opravil dela, navedena v 

točki I. od 1. do 3„ mora vse pre
ostalo drevje poškropiti z enim od 
učinkovitih ozir. predpisanih zim
skih škropil.

III.
Škropljenje mora opraviti v času 

mirovanja vegetacije, oziroma v ča
su, M ga predpiše zn posamezni 
kraj Svet, ki je pristojen za kme
tijstvo.

IV.
Če v točki I. navedene osebe ne 

izvršijo ukrepov, navedenih v I., 
IT. in III. točki, jih lahko izvede



STRAN 138
v

GLASNIK

*

za kmetijstvo pristojen organ ob
činskega ljudskega odbora na nji
hov račun.

V.
Kdor se ne bo ravnal po dolo

čilih te odredbe, bo kaznovan po 
Temeljnem zakonu o varstvu rastlin 
pred boleznimi in škodljivci (Uradni 
list FLRJ št. 26/54).

VI.
Ta odredba velja od dneva Otb- 

jave v »Glasniku*, uradnem vest
niku okraja Ljubljana.

St. 01-851/1.
V Ribnici, 16. januarja 1958.

Predsednik
Občinskega LO Ribnica: 

Stane Ilc 1. r.

143.
Na podlagi 47. člena Temeljnega 

zakona o varstvu živine pred žival
skimi kužnimi boleznimi (Uradni 
list FLRJ št. 26/54), 42. člena točka 2 
zakona o pristojnosti občinskih in 
okrajnih ljudskih odborov in nji
hovih organov (Uradni list FLRJ 
št. 52/57) in na predlog sveta za 
kmetijstvo, gozdarstvo, obrt in in
dustrijo z dne 16. januar ja 1958 ter 
na podlagi sklepa, sprejetega na 
seji občinskega zbora in zbora pro
izvajalcev z dne 17. januarja 1958, 
izdaja občinski ljudski odbor Rib
nica naslednjo

ODREDBO
o obveznem zatiranju goveje tuber
kuloze na območju občine Ribnica

1.
Zaradi preprečevanja in zatira

nja goveje tuberkuloze pri goveji 
živini in zaradi varstva ljudskega 
zdravja se mora na območju občine 
preiskati vsa goveja živina, stara 
nad en mesec, zaradi ugotovitve tu
berkuloze. Preiskavo opravijo pod
ročni veterinarji s pomočjo tubcr- 
kulinizacije, ki jo morajo izvesti 
v skladu z najnovejšimi ugotovit
vami veterinarske znanosti in po 
navodilih svojih strokovno nadreje
nih organov.

2.

Tuberkulinizacija (cepljenje) ži
vine se opravi po hlevih.

3.
Tuberkulinizacija in pregled ži

vine se opravita za živali brez
plačno.

4.
Živali, ki bi na tubcrkulin re

agirale pozitivno, morajo pristojni 
veterinarji označiti v skladu z na
vodili nadrejenih strokovnih orga
nov. Po veljavnih predpisih morajo 
veterinarji skrbeti tudi za čimprejš
njo odstranitev takšnih živali iz 
hlevov.

5.
Lastniki goveje živine, ki jo na

bavijo na novo ^za rejo, morajo 
imeti potrdilo, da ni reagirala na 
tuberkulin. Kolikor takega potrdila 
nimajo, se mora taka živina tuber- 
kulinizirati v 14 dneh po nabavi.

6.

Kršitev določbe iz 1. točke te 
odredbe se kaznuje po določilih 
72. člena temeljnega zakona o var
stvu živine pred živalskimi kužnimi 
boleznimi.

7.
Ta odredba začne veljati 8. dan 

po objavi v »Glasniku*, uradnem 
vestniku okraja Ljubljana.

St. 01-850/1.
V Ribnici, 16. januarja 1958.

Predsednik
Občinskega LO Ribnica!

Stone Ilc 1. r.

OBČINA VRHNIKA
144.

Na podlagi 2. točke 50. člena za
kona o občinskih ljudskih odborih 
(Ur. list LRS št. 19-89/52) in 3. člena 
točke III. uredbe o spremembah in 
dopolnitvah tarife prometnega dav
ka (Ur. list FLRJ št. 3-16/58) ter 
2. točke 26. člena statuta občine 
Vrhnika je občinski ljudski odbor 
Vrhnika na seji občinskega zbora in 
zbora proizvajalcev dne 29. marca 
1958 sprejel

ODLOK
o občinskem prometnem davku od 
prometa na drobno od alkoholnih 

pijač v trgovini
1. člen

Od prometa z alkoholnimi pija
čami v trgovini na drobno se pla
čuje občinski prometni davek od 
dosežene prodajne cene po stopnji 
20 %>.

2. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku*, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se 
od 1. aprila 1958.

Vrhnika, dne 29. marca 1958.
St. 907/3

Predsednik
Občinskega ljudskega odbora: 

Janez Brenčič 1. r.

145.
Na podlagi 50. člena uredbe o 

pristojnosti občinskih in okrajnih 
ljudskih odborov in njihovih orga
nov (Ur. list FLRJ št. 52-650/57),
3. člena uredbe o prometnem davku 
.(Ur. list FLRJ št. 55-474/53), I. točke 
3. člena dela C/V uredbe o spre
membah in dopolnitvah tarife pro
metnega davka (Ur. list FLRJ št. 3- 
16/58) in 3. odstavka 18. poglavja 
družbenega plana okraja Ljubljana 
za leto 1958 ter 2. točke 26. člena 
statuta občine Vrhnika jo občinski 
ljudski odbor Vrhnika na seji ob
činskega zbora in na seji zbora pro
izvajalcev dne 29. marca 1958 sprejel

ODLOK
o pobiranju občinskega prometnega

davka
1. člen

Na območju občine Vrhnika se 
obračunava in plačuje občinski pro
metni davek od prometa z alkohol
nimi pijačami:

a) v gostinskih podjetjih in go- 
stičih družbenega in zasebnega sek
torja od dosežene prodajne cene po 
stopnji 20 6/i;

b) od prodaje alkoholnih pijač 
po individualnih proizvajalcih od 
dosežene prodajne cene po stopnji 
25 «/o.

2. člen
Gled pobiranja občinskega pro

metnega davka od orometa z izdelki 
in storitvami pa velja do nadaljnje
ga odlok o pobiranju občinskega 
prometnega davka za območje okra
ja Ljubljana (»Glasnik« okraja 
Ljubljana št. 50/56, sprememba 
»Glasnik« št. 53/57).

3. člen
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest
niku okraja Ljubljana, uporablja pa 
se od 1. aprila 1958.

Predsednik
Občinskega 1 iudskega odbora: 

Janez Brenčič 1. r.
St. 907/3
Vrhnika, 29. marca 1958

146.
Na podlagi 2. odstavka 13. člena 

in 2. točko 50. člena zakona o občin
skih ljudskih odborih (Ur. list LRS

št. 19-88/52), 7., 8. in 9. člena pravil
nika o vzdrževanju državnih, za
družnih in zasebnih plemenjakov ter 
o načinu plačevanja skočnine (Ur. 
list LRS št. 41-212/48) ter določil te
meljnega zakona o prekrških (Ur. 
list FLRJ št. 46-428/51 in 58-633/55) 
je občinski ljudski odbor Vrhnika 
sprejel na seji občinskega zbora in 
zbora proizvajalcev dne 29. marca 
1958

ODLOK
o plačevanju pavšalne skočnine 

in vzdrževolnine za plemenske bike
t. člen

Na območju občine Vrhnika se 
uvede plačevanje pavšalne skočni
ne. Pavšalno skočnino plačujejo 
lastniki za vse krave in telice, ki 
dopolnijo do 1. januarja vsakega le
ta 12 mesecev starosti. Med letom 
nastale spremembe v stanju živino 
se ne upoštevajo.

2. člen
Višino pavšalne skočnine določi 

zn vsako leto vnaprej Svet zn kme
tijstvo in gozdarstvo občinskega 
ljudskega odbora nn predlog uprav
nega odbora zavodu zn pospeševa
nje živinoreje občine Vrhnika.

3. člen
Lastniki morajo vsako leto naj

kasneje do 15. januarja prijaviti 
zavodu zn pospeševanje živinoreje 
občine Vrhnika številčno stanje svo
jih krav in telic, ki dopolnijo 1. ja
nuarja tistega leta 12 mesecev sta
rosti.

4. člen
Pavšalno skočnino pobira zavod 

zn -pospeševanje živinoreje pbčine 
Vrhnika.

5. člen
Zavod za pospeševanje živinorejo 

občine Vrhnika mora pobrati pav
šalno skočnino najkasneje do 1. mar
ca vsakega leta, do tega roka nepla
čano skočnino pa izterja na predlog 
zavoda Uprava za dohodke občino 
Vrhnika. Pobrana skočnina se odvaja 
no poseben račun pri podružnici ko
munalne banke na Vrhniki.

6. člen
Iz sredstev pobrane skočnine iz

plačuje zavod za pospeševanje ži
vinoreje občine Vrhnika na predlog 
Sveta za kmetijstvo in gozdarstvo 
občinskega ljudskega odbora vzdrže- 
vnlnine za rejce priznanih bikov 
kot prispevek za stroške vzdrževa
nja in osemenjevanja.

Zavod za pospeševanje živinoreje 
občine Vrhnika izplačuje rejcem bi
kov prispevek v dveh obrokih. Prva 
polovica prispevka sc plača do 30. ju
nija v letu, druga polovica pa do 
31. decembra v letu. Iz sredstev po
brane skočnine krije zavod zn po
speševanje živinoreje občine Vrhnika 
v celoti tudi stroške umetnega ose
menjevanja.

7. člen
Višino posamezne vzdrževalninc 

določi Svet za kmetijstvo in gozdar
stvo občinskega ljudskega odbora na 
podlagi števila skokov v določenem 
razdobju, zdravstvenega stanja in 
kondicije, plemenske vrednosti in te
že plcmcnnjaka.

Pri določevanju višine prispevka 
za vzdržcvalnino rejcem bikov se 
mora upoštevati, da odpade na ene
ga bika le okoli 60 plemenie letno.

8. člen
Rejci plemenjakov, oziroma ose

menjevalci ne smejo zahtevati za pri
pust, oziroma osemenitev nobene od
škodnine.

9. člen
Sredstva pobrane skočnine sc 

smejo uporabiti z odobritvijo Sveta 
za kmetijstvo in gozdarstvo občin
skega ljudskega odbora tudi za da
janje pomoči pri nabavi plemenja
kov in za nabavo pripomočkov pri 
umetnem osemenjevanju.

Sredstva pobrane skočnine se 
smejo uporabljati samo za namene, 
ki jih določa ta odlok.

10. člen
Vse dohodke od pobrane skočnine 

in vse izdatke po 6., 7. in 9. členu te
ga odloka vključi zavod za pospeše
vanje živinoreje občine Vrhnika v 
svoj letni predračun dohodkov in iz
datkov.

11. člen
Svet za kmetijstvo in gozdarstvo 

občinskega ljudskega odbora Vrhni
ka se pooblašča, da izda potrebna 
navodila zasvajanje tega odloka.

12. člen
Z denarno kaznijo do 3000 dinar

jev se kaznuje:
1. lastnik, ki v določenem roku ne 

prijavi zavodu zn pospeševanje živi
noreje občine Vrhnika' številčno sta
nje plemenie v smislu 3. člena od
loka;

2. rejec bika, oziroma osemenje
valec, ki za pripust, oziroma oseme
nitev zaračuna kakršnokoli odškod
nino.

Upravnokazenski postopek po tem 
odloku izvaja in izreka kazni sodnik 
za prekrške občine.

13. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

Vrhnika, dne 29. marca 1958.
St. 930/1-58.

Predsednik
Občinskega ljudskega odbora:

Janez Brenčič 1. r.

Vsebina
122 Odlok o občinskem prometnem davku od 

prometa na drobno od alkoholnih pijač
v trgovini občine Borovnica.

123 Odlok o pobiranju občinskega p« met
nega davka občine Borovnica.

124 Odlok o občinskem prometnem davku 
od prometa na drobno od alkoholnih pi
jač v trgovini občino Kočevje.

125 Odlok o pobiranju občinskega promet
nega davka občine Kočevje.

126 Odločba o ustanovitvi Ljudske knjižnice 
V Kočevju.

127 Odlok o pobiranju občinskega promet
nega davku občine Ljubijunn-Bežigrad.

128 Odlok o pobiranju občinskega promet
nega davka od potrošnje alkoholnih pi
jač občine Ljubijana-Center.

129 Odlok o pobiranju občinskega promet
nega davka občine Ljubi junu-črnučo.

130 Odlok o pobiranju občinskega promet
nega davka občine Ljubijanu-Moste.

131 Odlok o pobiranju občinskega promet
nega davka občine Ljubljana-Polje.

132 Odlok o pobiranju občinskega promet
nega davka občine Ljuhljann-Rudnik.

133 Odlok o pobiranju občinskega promet
nega davka občine Ljubljana-Sontvid.

134 Odlok o pobiranju občinskega promet
nega davka občine Ljubijnna-SiSka.

135 Odlok o pobiranju občinskega promet
nega davka od potrošnje alkoholnih pi
jač občinh Ljubljnnn-Vič.

136 Odlok o občinskem prometnem davku od 
prometa na drobno od alkoholnih pij»8 
v trgovini občino Logatec.

137 Odlok o pobiranju občinskega promet
nega davka občine Logatec.

138 Odlok o občinskem prometnem davku od 
prometa na drobno od alkoholnih pijač 
v trgovini občine Loška dolina.

139 Odlok o pobiranju občinskega promet
nega davka občine Loška dolina.

140 Odlok o občinskem prometnem davku n® 
drobno od alkoholnih pijač v trgovin* 
občine Moravče.

141 Odlok o pobiranju občinskega promet
nega /lavka občine Moravče.

142 Odredba o zatiranju ameriškega kaparj® 
na območju občine Ribnica.

143 Odredba o obveznem zatiranju govfj® 
tuberkuloze občine Ribnica.

144 Odlok o občinskem prometnem davku °n 
prometa na drobno od alkoholnih pijač * 
trgovini občine Vrhnika.

141 Odlok o pobiranju občinskega promet
nega davka občine Vrhnika.

146 Odlok o plačevanju pavšalne skočnln® 
in vzdrževalninc ta plemenske bike oO0 
čine Vrhnika.


